**Q**Vandoquidem nobis nunc carmina læta nes  
Ingenio celebres, & pietate uiri. (gantur  
Accipite æquo animo quæ nobis mæsta Thaliâ  
Iamprimum mæstis carmina mæsta dedit.

A D REVERENDVM D. OSVAL-  
dum Villicum Antistitem Metenianum.

**A**Vdio te sacras nequaquam temnere Musas  
Antistes, nostris concelebrende modis.  
Hac fama motus te compellare uolebam  
(Quamuis incomptis) uersibus hysce meis.  
Scilicet ignoto ut mihi conciliare fauorem  
Curarent quadam sedulitate tuum.  
Quando uero, tibi quod forte placere putarem,  
Tempore præsentis nil mihi prorsus erat.  
Quæ scripsi patriam, Patauinâq; moenia linquens:  
Interea libuit significare tibi:

D 2 Donec

Donec erit nobis scribendi occasio maior.

Donec erit nobis dexter Apollo magis.

Hi uersus quondam florentis tristia fata,

Depingunt literis & pietate scholæ.

Hoc tibi si nostrum lugubre placere Poëma

Videro, tunc mittam carmina plura, Vale.

Anno 56. Mense Nouembri.

## AD AMICVM quendam.

**I**Lle tuus nos Zodaicus charissime Thefeu  
iuuit, & acceptus Syluius ipse fuit.

Verum quo pacto tibi dignas soluere grates

Posim, me sanè ducit in ambiguum.

Quod uero ad mores pueri attinet, ingeniumq;

Omne tibi studium defero sponte meum:

Nam tuus in me animus multò maiora meretur,

Quàm nostræ uires, offitiumq; ualet.

Viue, uale in Christo foelix cum coniuge casta,

Et Pàmingerum perge fouere tuum.

## ALIVD AD EVNDEM.

**V**T tibi sit tumidæ foelix incisio uenæ,

Vtq; tuum fugiant cuncta sinistra caput.

Vt

Vt Pylij uincas grandæui sæcula longa,

Vt ualeas annis uincere Mygdonium:

Id mecum Genitor, Genitrix, coniunxq; precatur.

Et uotis addunt hæc sua uota meis.

Vna quidem fuerat mens & sententia nobis,

Ædes hesternæ luce subire tuas.

Si non bis recitanda comœdia nostra fuisset,

Festâq; Bassareï concelebranda patris.

Sed neq; præsentem te luce uidere licebit,

In promptu causa est: copia nulla datur.

Namq; hodie natam despondet noster amicus

Christophorus: cui rei nos quoq; adesse cupit.

Cras autem medio cum Sol descenderit axe,

Et rursus partes uerget in Hesperias:

Tunc tua non tardi doctissima tecta petemus,

Tu nos tranquillo pectore suscipies.

Mittimus interea tibi blandi munera Bacchi,

Atq; ea quæ nobis protulit alma Ceres.

Te precor accipias à nobis fronte serena

Cum fuerint, dabimus, plura, plura tibi,

Anno 55. Die 4. Martij.

## AD EVNDEM.

**E**ST mihi nunc aius Gulielmū inuisere nostrū siarcha  
Verum iâ nobis non comes aptus adest.

D 3

Ergo censis.

Gulielm  
Hartelius  
Gymna